
Relatório de Materias Previstos
À Instalar e Retirar

ARTUB
TUBARÃO

Finalidade: 500 - DESLOCAMENTO DE REDE # CUSTO CLIENTE NOTA PS nº: 400667931

Consumidor: MUNICIPIO DE JAGUARUNA

Endereço da Obra: EST.GERAL OLHO D'AGUA, OFICIO 001 Bairro: OLHO D'AGUA - JAG

Município: JAGUARUNA Eqpto. Referência: 9820

MATERIAL À INSTALAR Reserva: Projeto:

Item Cód. Descrição Unid. Preço Unit. Quant. Preço Total
1 23151 ABRACADEIRA PLASTICA 190X7X1,6MM PRETA PEÇ 0,00 28,000 0,00
2 35032 ALCA PREF SERV AC ISOL 10/16MM2 330MM BR PEÇ 0,00 72,000 0,00
3 35997 ALCA PREFORM DISTR AC 35MM2 630MM AM PEÇ 0,00 6,000 0,00
4 2270 ARMACAO SECUNDARIA 1 ESTRIBO 125X110 MM PEÇ 0,00 91,000 0,00
5 1827 ARRUELA QUADRADA LISA ACO D18X38X38X3MM PEÇ 0,00 211,000 0,00
6 5332 CABO ISOL CU 450/750V 25MM2 PR EX-FLEX M 0,00 5,000 0,00
7 34171 CABO MULTIPLEX AL 1X1X10+10MM2 0,6/1KV I M 0,00 414,700 0,00
8 34173 CABO MULTIPLEX AL 2X1X10+10MM2 0,6/1KV I M 0,00 81,400 0,00
9 34176 CABO MULTIPLEX AL 3X1X10+10MM2 0,6/1KV I M 0,00 172,700 0,00
10 34254 CABO MULTIPLEX AL 3X1X50+35MM2 0,6/1KV M 0,00 259,371 0,00
11 34254 CABO MULTIPLEX AL 3X1X50+35MM2 0,6/1KV M 0,00 0,500 0,00
12 5276 CABO NU ALUM CA 7 FIOS 1/0AWG KG 0,00 2,478 0,00
13 5275 CABO NU ALUM CA 7 FIOS 2AWG KG 0,00 0,291 0,00
14 5274 CABO NU ALUM CA 7 FIOS 4AWG KG 0,00 0,733 0,00
15 5230 CABO NU COBRE 7 FIOS 25 MM2 KG 0,00 31,490 0,00
16 17032 CARTUCHO METALICO CALIBRE 22 AZUL PEÇ 0,00 4,000 0,00
17 17031 CARTUCHO METALICO CALIBRE 22 VERMELHA PEÇ 0,00 22,000 0,00
18 7753 CHAVE FUS 1P 25,8KV BASE C 300A PF 100A PEÇ 0,00 6,000 0,00
19 6466 CONEC CUNHA AL CB 1/0AWGX1/0AWG/50MM2 AZ PEÇ 0,00 1,000 0,00
20 6468 CONEC CUNHA AL CB 1/0AWGX4AWG/25MM2 VM PEÇ 0,00 8,000 0,00
21 6469 CONEC CUNHA AL CB 1/0X6/16MM2-2X4/25MM2 PEÇ 0,00 1,000 0,00
22 21755 CONEC CUNHA ATERR CU/AI 25/35MM2XD13MM PEÇ 0,00 26,000 0,00
23 14135 CONEC CUNHA CU-SN CB 185MM2X25MM2 AZ PEÇ 0,00 3,000 0,00
24 6786 CONEC CUNHA CU-SN CB 25MM2X25MM2 VM PEÇ 0,00 10,000 0,00
25 6787 CONEC CUNHA CU-SN CB 35X35-50X25MM2 VM PEÇ 0,00 3,000 0,00
26 6389 CONECTOR CUNHA RAMAL C-ASSIMETRICO MR PEÇ 0,00 20,000 0,00
27 6383 CONECTOR CUNHA RAMAL I-SIMETRICO CZ PEÇ 0,00 22,000 0,00
28 6382 CONECTOR CUNHA RAMAL II-SIMETRICO VD PEÇ 0,00 56,000 0,00
29 18531 CONECTOR PIERC T 16-70MM2 D 6-35MM2 PEÇ 0,00 17,000 0,00
30 18532 CONECTOR PIERC T 35-70MM2 D 35-70MM2 PEÇ 0,00 9,000 0,00
31 18274 CONJ GRAMPO SUSPENSAO 7,5 A 10,5 REDE BT PEÇ 0,00 3,000 0,00
32 13600 CRUZETA TUBULAR ACO 90X90X2000MM PEÇ 0,00 34,000 0,00
33 7566 ELO FUSIVEL DISTRIBUICAO H 2A 500MM PEÇ 0,00 3,000 0,00
34 7579 ELO FUSIVEL DISTRIBUICAO K 50A 500MM PEÇ 0,00 3,000 0,00
35 5264 FIO NU ALUM RECOZ 145DAN 4AWG AMARRACAO KG 0,00 9,390 0,00
36 5627 FITA ALUMINIO EC-0 PROTECAO CB ALUMINIO KG 0,00 3,022 0,00
37 2167 HASTE ATERRAMENTO ACO/COBRE 13X2400MM PEÇ 0,00 26,000 0,00
38 14168 ISOLADOR ANC POLIMERICO 23,1KV PEÇ 0,00 21,000 0,00
39 13692 ISOLADOR PILAR PORCELANA RD 23,1KV PEÇ 0,00 66,000 0,00
40 5013 ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 45 MM 600 V PEÇ 0,00 91,000 0,00
41 6722 LUVA EMENDA COMP ALUM 1/0AWG CA PEÇ 0,00 12,000 0,00
42 6721 LUVA EMENDA COMP ALUM 2AWG CA PEÇ 0,00 3,000 0,00
43 6720 LUVA EMENDA COMP ALUM 4AWG CA PEÇ 0,00 20,000 0,00
44 6183 MANILHA SAPATILHA ACO 20MM 5000DAN PEÇ 0,00 21,000 0,00
45 2181 MAO FRANCESA PERF ACO 1010/1020 726MM PEÇ 0,00 34,000 0,00
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MATERIAL À INSTALAR Reserva: Projeto:

Item Cód. Descrição Unid. Preço Unit. Quant. Preço Total
46 2242 OLHAL ACO PARA PARAFUSO 16MM 5000DAN PEÇ 0,00 36,000 0,00
47 16525 PARA-RAIO BT OXIDO ZN 280V 10KA RD ISOL PEÇ 0,00 9,000 0,00
48 13486 PARA-RAIO DISTRIB 12KV 10KA OXIDO ZINCO PEÇ 0,00 6,000 0,00
49 1620 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X125X80MM PEÇ 0,00 34,000 0,00
50 1666 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X150X80MM PEÇ 0,00 22,000 0,00
51 1670 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X200X120MM PEÇ 0,00 19,000 0,00
52 1624 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X250X170MM PEÇ 0,00 69,000 0,00
53 1625 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X300X220MM PEÇ 0,00 33,000 0,00
54 1626 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X350X270MM PEÇ 0,00 17,000 0,00
55 1636 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X400X320MM PEÇ 0,00 10,000 0,00
56 1639 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X450X370MM PEÇ 0,00 4,000 0,00
57 14183 PINO FIX ISOL PILAR ACO 7007 60X140MM PEÇ 0,00 66,000 0,00
58 1812 PORCA QUAD ACO D16X13MM ROSCA METRICA PEÇ 0,00 20,000 0,00
59 4800 POSTE CONCRETO DT 10M 300DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 3,000 0,00
60 4818 POSTE CONCRETO DT 11M 1000DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 1,000 0,00
61 4807 POSTE CONCRETO DT 11M 300DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 19,000 0,00
62 4820 POSTE CONCRETO DT 12M 300DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 5,000 0,00
63 2153 SAPATILHA CABO DE ACO 54X75MM PEÇ 0,00 6,000 0,00
64 2086 SUPORTE L COM PARAFUSOS 205X85MM 200DAN PEÇ 0,00 3,000 0,00
65 2102 SUPORTE TD POSTE DT 760X3600MM PEÇ 0,00 6,000 0,00
66 27283 TD 3F 30 KVA 13,8KV 220/380 V 15 KV PEÇ 0,00 1,000 0,00
67 36470 TERMINAL ADAPTADOR BANDEIRA 4 FUROS 14MM PEÇ 0,00 4,000 0,00

Total R$ 0,00

MATERIAL À RETIRAR Ordem Desativação:

Item Cód. Descrição Unid. Preço Unit. Quant. Preço Total
1 2110 AFASTADOR ARMACAO SECUNDARIA 250X900MM PEÇ 0,00 2,000 0,00
2 6168 ALCA PREFORM CORDOAL AC 9,50MM 890MM LR PEÇ 0,00 2,000 0,00
3 6155 ALCA PREFORM DISTR AC 1/0AWG 710MM AM PEÇ 0,00 4,000 0,00
4 6154 ALCA PREFORM DISTR AC 2AWG 610MM VM PEÇ 0,00 8,000 0,00
5 2270 ARMACAO SECUNDARIA 1 ESTRIBO 125X110 MM PEÇ 0,00 109,000 0,00
6 1827 ARRUELA QUADRADA LISA ACO D18X38X38X3MM PEÇ 0,00 208,000 0,00
7 230 CABO ACO ZINCADO 9,5MM MR/SM 3160 DAN 7F KG 0,00 5,680 0,00
8 5313 CABO ISOL CU 0,6/1KV 35MM2 PRETO M 0,00 6,000 0,00
9 5332 CABO ISOL CU 450/750V 25MM2 PR EX-FLEX M 0,00 6,000 0,00
10 5276 CABO NU ALUM CA 7 FIOS 1/0AWG KG 0,00 2,254 0,00
11 5276 CABO NU ALUM CA 7 FIOS 1/0AWG KG 0,00 82,636 0,00
12 5275 CABO NU ALUM CA 7 FIOS 2AWG KG 0,00 23,963 0,00
13 5274 CABO NU ALUM CA 7 FIOS 4AWG KG 0,00 11,660 0,00
14 5274 CABO NU ALUM CA 7 FIOS 4AWG KG 0,00 1,276 0,00
15 5283 CABO NU ALUM CAA 6/1 FIOS 4AWG KG 0,00 0,424 0,00
16 5230 CABO NU COBRE 7 FIOS 25 MM2 KG 0,00 7,443 0,00
17 7753 CHAVE FUS 1P 25,8KV BASE C 300A PF 100A PEÇ 0,00 3,000 0,00
18 23762 CHAVE FUS 1P 25,8KV BASE C 300A PF 200A PEÇ 0,00 3,000 0,00
19 1990 CINTA POSTE CIRCULAR DI 140MM 5000DAN PEÇ 0,00 1,000 0,00
20 1992 CINTA POSTE CIRCULAR DI 150MM 5000DAN PEÇ 0,00 19,000 0,00
21 1993 CINTA POSTE CIRCULAR DI 160MM 5000DAN PEÇ 0,00 1,000 0,00
22 1994 CINTA POSTE CIRCULAR DI 170MM 5000DAN PEÇ 0,00 40,000 0,00
23 1996 CINTA POSTE CIRCULAR DI 180MM 5000DAN PEÇ 0,00 4,000 0,00
24 1998 CINTA POSTE CIRCULAR DI 200MM 5000DAN PEÇ 0,00 6,000 0,00
25 2001 CINTA POSTE CIRCULAR DI 220MM 5000DAN PEÇ 0,00 6,000 0,00
26 2003 CINTA POSTE CIRCULAR DI 240MM 5000DAN PEÇ 0,00 1,000 0,00
27 14265 CRUZETA CONCRETO 90X112X2100MM 400DAN PEÇ 0,00 18,000 0,00
28 4895 CRUZETA MADEIRA LEI 90X112X2400MM PEÇ 0,00 7,000 0,00
29 13600 CRUZETA TUBULAR ACO 90X90X2000MM PEÇ 0,00 12,000 0,00
30 5264 FIO NU ALUM RECOZ 145DAN 4AWG AMARRACAO KG 0,00 2,893 0,00
31 5627 FITA ALUMINIO EC-0 PROTECAO CB ALUMINIO KG 0,00 0,747 0,00
32 14168 ISOLADOR ANC POLIMERICO 23,1KV PEÇ 0,00 24,000 0,00
33 13692 ISOLADOR PILAR PORCELANA RD 23,1KV PEÇ 0,00 69,000 0,00
34 5013 ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 45 MM 600 V PEÇ 0,00 109,000 0,00
35 6183 MANILHA SAPATILHA ACO 20MM 5000DAN PEÇ 0,00 24,000 0,00
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MATERIAL À RETIRAR Ordem Desativação:

Item Cód. Descrição Unid. Preço Unit. Quant. Preço Total
36 2181 MAO FRANCESA PERF ACO 1010/1020 726MM PEÇ 0,00 37,000 0,00
37 2242 OLHAL ACO PARA PARAFUSO 16MM 5000DAN PEÇ 0,00 24,000 0,00
38 13486 PARA-RAIO DISTRIB 12KV 10KA OXIDO ZINCO PEÇ 0,00 9,000 0,00
39 1794 PARAFUSO CAB ABAUL ACO 7007 16X150X75MM PEÇ 0,00 15,000 0,00
40 1798 PARAFUSO CAB ABAUL ACO 7007 16X45X45MM PEÇ 0,00 39,000 0,00
41 1799 PARAFUSO CAB ABAUL ACO 7007 16X70X60MM PEÇ 0,00 4,000 0,00
42 1620 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X125X80MM PEÇ 0,00 37,000 0,00
43 1666 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X150X80MM PEÇ 0,00 6,000 0,00
44 1670 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X200X120MM PEÇ 0,00 27,000 0,00
45 1624 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X250X170MM PEÇ 0,00 25,000 0,00
46 1625 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X300X220MM PEÇ 0,00 9,000 0,00
47 1626 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X350X270MM PEÇ 0,00 2,000 0,00
48 1636 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X400X320MM PEÇ 0,00 22,000 0,00
49 1639 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X450X370MM PEÇ 0,00 10,000 0,00
50 1654 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X500X420MM PEÇ 0,00 3,000 0,00
51 14183 PINO FIX ISOL PILAR ACO 7007 60X140MM PEÇ 0,00 69,000 0,00
52 1812 PORCA QUAD ACO D16X13MM ROSCA METRICA PEÇ 0,00 54,000 0,00
53 4627 POSTE CONCRETO CIRC 10M 150DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 10,000 0,00
54 4635 POSTE CONCRETO CIRC 11M 300DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 2,000 0,00
55 4795 POSTE CONCRETO DT 9M 150DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 1,000 0,00
56 4803 POSTE CONCRETO DT 9M 300DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 3,000 0,00
57 4801 POSTE CONCRETO DT 10M 1000DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 1,000 0,00
58 4798 POSTE CONCRETO DT 10M 150DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 3,000 0,00
59 4800 POSTE CONCRETO DT 10M 300DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 4,000 0,00
60 4807 POSTE CONCRETO DT 11M 300DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 4,000 0,00
61 4730 POSTE MADEIRA CIRC 11M MEDIO 1 SEGM PEÇ 0,00 1,000 0,00
62 2153 SAPATILHA CABO DE ACO 54X75MM PEÇ 0,00 1,000 0,00
63 2179 SELA CRUZETA ACO CARBONO GALVANIZADO PEÇ 0,00 15,000 0,00
64 2086 SUPORTE L COM PARAFUSOS 205X85MM 200DAN PEÇ 0,00 9,000 0,00
65 2098 SUPORTE TD POSTE CIRC D225MM PEÇ 0,00 1,000 0,00
66 2093 SUPORTE TD POSTE CIRC D230MM PEÇ 0,00 1,000 0,00
67 2102 SUPORTE TD POSTE DT 760X3600MM PEÇ 0,00 4,000 0,00
68 27283 TD 3F 30 KVA 13,8KV 220/380 V 15 KV PEÇ 0,00 1,000 0,00

Total R$ 0,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Quant. Postes Inst.: 28 Quant. Trafos Inst.: 1 Peso Bruto Mat.Inst. (exceto postes): 2.086,858

Quant. Postes Ret..: 29 Quant. Trafos Ret..: 1 Peso Bruto Mat. Ret. (exceto postes): 2.864,054

26.04.2022 / 15:58:26 / 00011106 DVTG/SPPC - 3 / 3


